
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 200 DEL 28/04/2014

Oggetto: GARA SERVIZIO DI PULIZIA STRADE, CIMITERO E SERVIZI TERRITORIALI 
ACCESSORI 2014. CIG 562247879E. APPROVAZIONE VERBALE DI VERIFICA 
DOCUMENTAZIONE RICHIESTA AI SENSI ART. 48 C.2 D.LGS. 163/2006 E SS.MM.II. 
E ART. 4 C. 2 LEGGE 381/1991 E SS.MM.II. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di legge, 
 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2013 ed i cui capitoli 
sono affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con 
proroga nel corso del 2014 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. 
n. 01 del 09.01.2014;

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 127 del 04.03.2014 con la quale si è proceduto ad 
indire gara mediante procedura aperta, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 
ai sensi dell'art. 83 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. , per il servizio citato per cooperative sociali di 
cui all'art. 1, c. 1, lett. b) della legge 381/2001 e ss.mm.ii. ;

RICHIAMATA infine la propria Determinazione n. 156 del 01.04.20124 con la quale si è proceduto 
alla nomina dei componenti della Commissione Tecnica preposta all'esame delle offerte 
pervenute;

VISTI:
-- i Verbali di gara redatti in data 01; 02; 04.04.2014, dal quale risulta che l'offerta 

economicamente più vantaggiosa è stata prodotta dalla Società Cooperativa Sociale 
Azalea onlus di Lissone (MB) la cui offerta economica per anni uno ammonta ad € 
199.394,00 (compresi oo.ss. non soggetti a ribasso pari ad € 2.265,94), importo a seguito 
di applicazione del ribasso pari al -3,24 %;

-- la Determina n. 178 del 09.04.2014 di approvazione del Verbale nonché aggiudicazione 
definitiva;

-- la comunicazione eseguita dal R.U.P. di aggiudicazione definitiva (ai sensi dell'art. 79, c. 5, 
lett a) del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.) in data 10.04.2014 (Prot. C.le n. 3155);

-- la richiesta documentale alla Società Cooperativa Sociale Barbara B di Torino e Società 
Cooperativa Sociale Azalea onlus (Prot. C.le n. 3155 del 10.04.2014) ai sensi art. 48 c. 2 
D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. ed art. 4 c. 2 Legge 381/1991 e ss.mm.ii;



CONSIDERATO che entro il termine è pervenuto all'ufficio protocollo comunale n. 1 plico 
chiuso da parte della Società Cooperativa Sociale Barbara B di Torino e Società Cooperativa 
Sociale Azalea onlus di Lissone (MB);

VISTO il verbale di verifica redatto e sottoscritto in data 28 aprile 2014 dalla Commissione 
Tecnica preposta, allegato alla presente in copia quale parte integrante e sostanziale;

VISTI:
-- il D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.;
-- il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.;
-- la L. 381/1991 e ss.mm.ii.;

VISTO inoltre l'art. 107 del D.lgs 267/2000;

IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 32 del 06.12.2012 in qualità di Responsabile del 
Settore LL.PP.  Patrimonio, ai sensi dell'art. 109, c. 2 , D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1.1. DI APPROVARE il Verbale di verifica documentazione art. 48 c. 2 e art. 4 c. 2 Legge 
381/1991 e ss.mm.ii, redatto e sottoscritto in data 28 aprile 2014 dalla Commissione 
Tecnica preposta, allegato alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale, e tutto quanto in esso contenuto, relativo alla gara a procedura aperta ai 
sensi del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii., per l'affidamento dei servizi di pulizia strade, 
cimitero e servizi territoriali accessori 2014;

2.2. DI DARE ATTO che l'aggiudicazione definitiva è efficace;

3.3. DI DISPORRE la trasmissione di copia della presente Determinazione al Servizio 
Contratti per gli adempimenti di propria competenza;

Il Responsabile del Servizio Tecnico
arch. Alberto Gaiani


